
Zarządzenie nr 131/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z  dnia 17 listopada 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 16/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 22 lutego 2022 roku w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku  do  zarządzenia  nr  16/2022  Rektora  Uniwersytetu Jana  Kochanowskiego w  Kielcach  

z dnia 22 lutego 2022 roku w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na 2022 r., zmienionego zarządzeniem nr 81/2022 Rektora Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 lipca 2022 roku oraz zarządzeniem nr 84/2022 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 sierpnia 2022 roku, w dziale „I Prace Zwarte” 

w tytule „Inne” dokonuje się następujących zmian: 

 

1) po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu: 

 

2) podsumowanie otrzymuje brzmienie: 

„Ogółem: 

- habilitacje: 3 tytuły /2021 r. – 7 tytułów, 

- inne publikacje: 68 tytułów /2021 r. – 64 tytuły,  

- wydawnictwa ciągłe: 9 zgłoszeń (7 tytułów) /2021 r.  – 7 zgłoszeń (6 tytułów),  

- wydawnictwa dydaktyczne: 9 tytułów /2021 r. – 6 tytułów, 

- wydawnictwa inne/okolicznościowe: 1 tytuł/2021 r. – brak zgłoszeń, 

2022 r.: 

88 tytułów /2021 r. – 84 tytuły.  

Objętość: 1276 a.a. /2021 r. – 1221 a.a. 

Nakład:  9110  egz./2021 r. – 10 071 egz.”. 

 

 

§ 2 

Tekst jednolity załącznika do zarządzenia nr 16/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 22 lutego 2022 roku w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na 2022 r., z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

15a. Kawiorski Marek Słownik angielsko-polski terminów 

muzycznych  

15,0 50 
Katedra Muzyki 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


